
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ w m. KRAKOWIE

Kraków, dnia 25 września 1963 r. Nr 15 Poz. 82-83

TRE8C:

1 \
Poz.

Uchwala Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie

82 — nr 543 z dnia 18 września 1963 r. w sprawie nadania 
odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej, 
w m. Krakowie

83 — nr 6 z dnia 18 września 1963 r. w sprawie przeprowa
dzenia poboru dodatkowego mężczyzn w 1963 r. i re
jestracji kobiet odbywających studia na Wydziale Le
karskim i Oddziale Stomatologii Akademii Medycznej 
w Krakowie

82

Uchwała Nr 543

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 18 września 1963 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
w m. Krakowie Nr 6, poz. 39) — Prezydium Rady Naro
dowej w m. Krakowie uchwala, co następuje:

•l
odznaczeni zostają

Złotą Odznaką „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”

1) Stanisław Biernacik
2) Włodzimierz Jezierski
3) Mieczysław Pacak
4) Czesław Turek

Srebrną Odznaką „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”

1) Jerzy Polaczek

Brązową Odznaką „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa” v

1) Stefan Paluch
2) Stanisław Wardzała
3) Ferdynand Stankiewicz

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

83

Zarządzenie Nr 6
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 18 wsześnia 1963 r.
w sprawie przeprowadzenia poboru dodatkowego mężczyzn 
w 1963 r. i rejestracji kobiet odbywających studia na Wy
dziale Lekarskim i Oddziale Stomatologii Akademii Medycz

nej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. 
o powszechnym obowiązku wojskowym (Dz. U. z 1963 r. 
Nr 20, poz. 108) i w związku z uchwałą Nr 263 Rady Mi
nistrów z dnia 17 czerwca 1959 r. w sprawie poddania ko
biet odbywających studia w akademiach medycznych woj
skowemu szkoleniu studentów oraz powoływania absol
wentek tych akademii przeniesionych do rezerwy na 
przeszkolenie wojskowe (Monitor Polski Nr 60, poz. 294) za
rządza się, co następuje:

§ 1. W okresie od dnia 20 września do dnia 20 listopada 
1963 r. prezydia dzielnicowych rad narodowych w Krakowie 
przeprowadzą za pośrednictwem dzielnicowych komisji po
borowych i przy współudziale wojskowych komend rejono
wych pobór dodatkowy mężczyzn.

§ 2. Obowiązkowi stawienia się do poboru dodatkowego 
podlegają mężczyźni:
1) urodzeni w roku 1945 — studenci przyjęci w 1963 r. na

I rok studiów oraz studenci tego rocznika będący na 
drugim roku lub wyższych latach studiów szkół wyż
szych, w których prowadzone jest wojskowe szkolenie 
studentów, jeżeli dotychczas nie stawali do poboru,

2) urodzeni w latach 1944—1940, którzy z jakichkolwiek 
powodów nie dopełnili obowiązku stawienia się do po
boru głównego w 1963 r„ jak również w latach ubiegłych 
(odszukani, zwolnieni z więzień lub aresztów, powrócili 
ze szpitali-sanatoriów),

3) urodzeni w latach 1944—1938, którzy po poborze głównym 
w 1963 r. zostali skreśleni z listy studentów szkół wyż
szych,

4) urodzeni w latach 1944—1940, którzy po poborze głównym 
w 1963 r. wnieśli do W. K. R. prośby o zmianę kategorii 
zdolności do służby wojskowej udokumentowane odpo
wiednimi zaświadczeniami lekarskimi, stwierdzającymi 
istotne zmiany w stanie ich zdrowia,



2 Nr 15/Poz. 83Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie

5) zwolnieni z wojskowego szkolenia studentów ze względu 
na czasową niezdolność do służby wojskowej (Kat.
jeżeli po upływie czasowej niezdolności zostali uznani 
przez wojskową komisję lekarską za zdolnych do służby 
wojskowej (Kat. „A”) lub zdolnych do służby wojskowej 
z ograniczeniem (Kat. „C”) i nie przeznaczono ich po
nownie do wojskowego szkolenia studentów — w celu 
udzielenia im odroczenia zasadniczej służby wojskowej 
ze względu na odbywanie studiów,

6) którzy nie ukończyli 50 lat życia, a dotychczas z jakich
kolwiek powodów nie stawali do poboru i nie mają 
ustalonego stopnia zdolności do służby wojskowej.

§ 3. Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Stare 
Miasto w Krakowie przeprowadzi ponadto w okresie od 
dnia 21 do 25 października 1963 r. rejestrację połączoną 
z przeglądem lekarskim kobiet urodzonych w latach 1945— 
—1939, przyjętych w 1963 r. na I rok studiów na Wydział 
Lekarski i Oddział Stomatologii Akademii Medycznej 
w Krakowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 20 Września 1963 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 2 
na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z powodu 
nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego Rady 
Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzymaniu 
następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględnione 

tylko po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

KZG-4 — zam. 670/63 — 1.000 — F-10 Cena zł 0.90


